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Protokół Nr XII/2015 

 

z sesji Rady Powiatu w Myśliborzu odbytej w dniu 17 grudnia 2015 roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu, przy ul. Północnej 15. 

 

Obrady rozpoczęły się o godz. 16
05

, a zakończyły o godz. 18
20

. 

 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Ferdynand Łukasik dokonał otwarcia XII sesji Rady Powiatu                           

w Myśliborzu.  

Powitał radnych, Starostę Myśliborskiego i mieszkańców Powiatu Myśliborskiego. 

 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) 

stwierdził, że w obradach udział bierze 19 radnych, co upoważnia Radę do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik 

odczytał porządek sesji. 

 

Porządek XII sesji Rady Powiatu: 
  

1. Otwarcie obrad. 

2. Wniosek o w sprawie odwołania Wicestarosty Myśliborskiego. 

3. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie odwołania Wicestarosty Powiatu  

      Myśliborskiego Pani Danuty Patkowskiej. 

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

b) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

c) odczytanie uchwały stwierdzającej odwołanie Wicestarosty Powiatu 

Myśliborskiego. 

4. Wniosek w sprawie odwołania członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu Pana Wojciecha  

     Wojtkiewicza. 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie odwołania członka Zarządu Powiatu    

    w Myśliborzu Pana Wojciecha Wojtkiewicza. 

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

b) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

c) odczytanie uchwały stwierdzającej odwołanie członka Zarządu Powiatu                           

w Myśliborzu. 

6. Wniosek w sprawie odwołania członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu Pana Andrzeja 

Potyry. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie odwołania członka Zarządu Powiatu  

     w Myśliborzu Pana Andrzeja Potyry. 

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

b) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

c) odczytanie uchwały stwierdzającej odwołanie członka Zarządu Powiatu                         

w Myśliborzu. 

8. Wybór Wicestarosty Myśliborskiego. 

 a) wniosek Starosty Myśliborskiego przedstawiający kandydata, 

 b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

 c) prezentacja (wystąpienie) kandydata, 

 d) przeprowadzenie głosowania tajnego, 
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 e) odczytanie uchwały stwierdzającej wybór Wicestarosty Powiatu Myśliborskiego. 

9.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wskazania etatowego członka Zarządu Powiatu 

     w Myśliborzu. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu  

      w Myśliborzu. 

 a) wniosek Starosty Myśliborskiego przedstawiający kandydata, 

 b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

 c) przeprowadzenie głosowania tajnego. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu  

       w Myśliborzu. 

 a) wniosek Starosty Myśliborskiego przedstawiający kandydata. 

 b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

 c) przeprowadzenie głosowania tajnego. 

12. Zamknięcie obrad.  

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik 

zapytał, czy są pytania bądź uwagi do porządku posiedzenia. 

 

Radny- Józef Getman 

zwrócił się do Starosty Myśliborskiego z prośbą o rozszerzenie wniosków o odwołanie 

Wicestarosty Myśliborskiego i członków Zarządu Powiatu w Myśliborzu i pełniejsze 

uzasadnienie ich.  

 

Nikt uwag do porządku sesji nie wniósł w związku z tym Przewodniczący Rady przystąpił do 

realizacji kolejnego punktu.  

 

Ad.2 

Wniosek o w sprawie odwołania Wicestarosty Myśliborskiego. 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik 

odczytał wniosek Starosty Myśliborskiego w sprawie odwołania Wicestarosty Myśliborskiego 

(załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Starosta Myśliborski – Arkadiusz Janowicz 

przekazał, że  obecnie Powiat Myśliborski jest pośmiewiskiem społeczności myśliborskiej, to 

co się dzieje w tej chwili  zwłaszcza w relacjach pomiędzy starostą i wicestarostą, szczególnie 

w pewnego rodzaju środkach przekazu. Sytuacja ta przyczynia się do tego, że brak jest 

możliwości, aby  osiągnąć jakikolwiek konsensus w kierunku konstruktywnej, zgodnej pracy 

dla dobra powiatu. Do tego można dodać podejmowanie samodzielnych działań obecnej 

Wicestarosty związanych z funkcjonowaniem  Szpitala w Dębnie. Na koniec dodał, że nie 

wyobraża sobie, aby nadal w takiej formie funkcjonować.   

 

Wicestarosta Powiatu – Danuta Patkowska  

przekazała, że jest radną Powiatu Myśliborskiego, natomiast obecny Starosta Myśliborski Pan 

Arkadiusz Janowicz nie ma mandatu radnego powiatu. Kolejno, przekazała, że samodzielne  

rządy z ratusza miejskiego w Myśliborzu zostały przeniesione do powiatu, ponieważ obecny  

Starosta rządził sam, nie licząc się z pozostałymi członkami Zarządu i do tego ma swojego 

„nadstarostę”. Wszyscy inni się nie liczą. Dlatego broniąc zasad demokracji, gdzie to właśnie 

radni  powinni realizować postulaty swoich wyborców to należy z nimi rozmawiać, 

konsultować i podejmować wspólnie decyzje. Podejmowanie tych decyzji przez dwie osoby     
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w kwestii powiatu należy uznać za chybione. Najlepszym dowodem na to, że Starosta nie umie 

pracować w grupie jest fakt, że odwołuje natychmiast trzech członków Zarządu. 

Kwestie, które w swojej wypowiedzi poruszał Starosta , najpierw trzeba udowodnić, a potem 

mówić.  Ja mam odwagę powiedzieć z czym się nie zgadzam. Kolejno przekazała, że na 

posiedzeniu Zarządu Powiatu zapadały decyzje, które następnie powinny być realizowane, a 

nie były. Wszystko jest przez Starostę przewlekane i  odkładane. Pochylamy się na Zarządzie 

nad problemem i nie rozwiązujemy go.  

Uważam, że w tym kształcie Zarząd przez ostatni rok dużo stracił.  

 

Starosta Myśliborski – Arkadiusz Janowicz 

przekazał, że całkowicie zaprzecza,  samodzielne rządy z ratusza to bardziej można przypisać 

Pani wicestaroście. Wszystkie moje decyzje były konsultowane. Ten rok uważam za bardzo 

owocny, jeśli chodzi o konstruktywne i bardzo istotne dla powiatu myśliborskiego decyzje.  

Przekazał, że nie podziela zdania Wicestarosty w tym temacie.  

 

Więcej uwag i pytań nie zgłoszono.  

 

Ad. 3 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie odwołania Wicestarosty Powiatu  

Myśliborskiego Pani Danuty Patkowskiej. (projekt uchwały stanowi załącznik Nr 3 do 

niniejszego protokołu) 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik  

zapytał, czy są pytania bądź uwagi do przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt uwag i pytań nie zgłosił.  

 

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik  

poprosił o zgłaszanie kandydatów do pracy w Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia 

głosowania wniosku o odwołanie Wicestarosty Powiatu Myśliborskiego.  
 

Radna – Urszula Sawicka 

zgłosiła kandydaturę Krzysztofa Mrzygłoda 

 

Radny – Krzystzof Mrzygłód  

wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.  

 

Radny – Wojciech Wojtkiewicz 

zgłosił kandydaturę Mariusza Norsesowicza. 

 

Radny – Mariusz Norsesowicz 

wyraził zgodę na pracę w komisji Skrutacyjnej.  

 

Radny – Tomasz Jarema  

zgłosił kandydaturę Andrzeja Rudnickiego. 

 

Radny – Andrzej Rudnicki 

wyraził zgodę na pracę w komisji Skrutacyjnej.  
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Za powołaniem Komisji Skrutacyjnej w składzie: radny Krzysztof Mrzygłód, radny Mariusz 

Norsesowicz i radny Andrzej Rudnicki głosowało 19 radnych, przeciw - 0, nikt nie wstrzymał 

się od głosu.  

 

Przewodniczący Rady poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie 

kart do głosowania.   

 

O godz. 16
25

 ogłosił 5 minut przerwy.  

 

b) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

 

o godz. 16
30

 Przewodniczący Rady wznowił obrady. 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik 

poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania i poinformowanie 

radnych o zasadach głosowania.  

 

Komisji Skrutacyjnej – Mariusz Norsesowicz 

przedstawił regulamin głosowania w sprawie odwołania Wicestarosty Myśliborskiego. 
(załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu). 

Przekazał, że radni będą wyczytywani z listy z imienia i nazwiska i proszeni o podchodzenie 

do urny i wrzucanie kart do głosowania. 

 

Po przeprowadzonym  głosowaniu Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutowa przerwę na 

obliczenie głosów i podanie wyników głosowania przez Komisję Skrutacyjną.  

 

(Karty do głosowania stanowią załącznik Nr 5  do protokołu.) 

 

c) odczytanie uchwały stwierdzającej odwołanie Wicestarosty Powiatu 

Myśliborskiego. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Mariusz Norsesowicz 

odczytał protokół z ustalenia wyników głosowania wniosku o odwołanie Wicestarosty 

Myśliborskiego – Danuty Patkowskiej sporządzony na sesji w dniu 17 grudnia 2015 roku. 

(załącznik  nr 6 do niniejszego protokołu) 

 

Stwierdził, że wniosek w sprawie odwołania radnej Danuty Patkowskiej nie uzyskał 

większości (za odwołaniem głosowało – 8 radnych, przeciw odwołaniu głosowało – 11 

radnych) w związku z tym Wicestarosta Myśliborski Danuta Patkowska nie została odwołana.  

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik 

przekazał, że w związku z tym, że w wyniku głosowania radna Danuta Patkowska nie została 

odwołana z funkcji Wicestarosty Myśliborskiego, uchwała w sprawie stwierdzenia odwołania 

Wicestarosty Powiatu Myśliborskiego nie została podjęta. 

 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad. 4 
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Wniosek w sprawie odwołania członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu Pana Wojciecha  

Wojtkiewicza 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik 

odczytał wniosek Starosty Myśliborskiego w sprawie odwołania członka Zarządu Powiatu 

Pana Wojciecha Wojtkiewicza (załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Starosta Myśliborski – Arkadiusz Janowicz 

przekazał, że sformułowanie wniosku o odwołanie było lakoniczne z tego powodu, że Zarząd 

jest pewnym gremium politycznym. W związku z tym że radny W. Wojtkiewicz reprezentuje 

jedna linię polityczną z radną D.Patkowską, każde podejmowane decyzje mają aspekt 

polityczny. Spór personalny pomiędzy Starostą a Wicestarostą jest również wyrażony                               

w postawie i w głosowaniu radego W. Wojtkiewicza. Dodał, że wpływ na konstruktywną pracę 

na rzecz rozwoju Powiatu Myśliborskiego  mają również decyzje, które podejmowane były w 

IV kadencji gdy radny W.Wojtkiewicz był Wicestarostą Powiatu.  

 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie odwołania członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

Pana Wojciecha Wojtkiewicza. (projekt uchwały stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego 

protokołu) 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik  

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt uwag i pytań nie zgłosił.  

 

d) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik  

zapytał, czy radni wyrażają zgodę aby nad głosowaniem w sprawie odwołania członka Zarządu  

czuwała Komisja Skrutacyjna w tym samym składzie osobowym.  

 

Za pozostawieniem tego samego składu osobowego Komisji Skrutacyjnej głosowało – 19 

radnych, przeciw- 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przewodniczący Rady poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie 

kart do głosowania.   

 

O godz. 17
05

 ogłosił 5 minut przerwy.  

 

e) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

 

o godz. 17
10 

Przewodniczący Rady wznowił obrady. 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik 

poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania i poinformowanie 

radnych o zasadach głosowania.  

 

 

Komisji Skrutacyjnej – Mariusz Norsesowicz 
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przedstawił regulamin głosowania w sprawie odwołania członka Zarządu.(załącznik nr 9 do 

protokołu) 

Przekazał, że radni będą wyczytywani z listy z imienia i nazwiska i proszeni o podchodzenie 

do urny i wrzucanie kart do głosowania. 

 

Po przeprowadzonym  głosowaniu Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutowa przerwę na 

obliczenie głosów i podanie wyników głosowania przez Komisję Skrutacyjną.  

 

(Karty do głosowania stanowią załącznik Nr 10  do protokołu.) 

 

f) odczytanie uchwały stwierdzającej odwołanie członka Zarządu Powiatu                           

w Myśliborzu 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Mariusz Norsesowicz 

odczytał protokół z ustalenia wyników głosowania wniosku o odwołanie członka Zarządu 

Powiatu Wojciecha Wojtkiewicza sporządzony na sesji w dniu 17 grudnia 2015 roku. 

(Załącznik  nr 11  do niniejszego protokołu) 

Stwierdził, że wniosek w sprawie odwołania radnego Wojciecha Wojtkiewicza nie uzyskał 

większości (za odwołaniem głosowało – 6 radnych, przeciw odwołaniu głosowało – 13 

radnych) w związku z tym członek Zarządu Powiatu Wojciech Wojtkiewicz nie został 

odwołany.  

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik 

przekazał, że w związku z tym, że w wyniku głosowania radny W.Wojtkiewicz nie został 

odwołany z funkcji członka Zarządu Powiatu, uchwała w sprawie stwierdzenia odwołania 

członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu nie została podjęta..  

 

Przewodniczący Rady przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad. 6 

Wniosek w sprawie odwołania członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu Pana Andrzeja Potyry. 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik 

odczytał wniosek Starosty Myśliborskiego w sprawie odwołania członka Zarządu Powiatu 

Pana Andrzeja Potyry (załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Ad. 7 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie odwołania członka Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu Pana Andrzeja Potyry. (projekt uchwały stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego 

protokołu) 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik  

zapytał, czy są pytania bądź uwagi do przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt uwag i pytań nie zgłosił.  

 

 

 

 

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
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Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik  

zapytał, czy radni wyrażają zgodę aby nad głosowaniem w sprawie odwołania członka Zarządu  

czuwała komisja Skrutacyjna w tym samym składzie osobowym.  

Za pozostawieniem tego samego składu osobowego Komisji Skrutacyjnej głosowało – 19 

radnych, przeciw- 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Przewodniczący Rady poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do pracy i przygotowanie 

kart do głosowania.   

 

O godz. 17
40

 ogłosił 5 minut przerwy.  

 

a) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

 

o godz. 17
45

 Przewodniczący Rady wznowił obrady. 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik 

poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o rozdanie kart do głosowania i poinformowanie 

radnych o zasadach głosowania.  

 

Komisji Skrutacyjnej – Mariusz Norsesowicz 

przedstawił regulamin głosowania w sprawie odwołania członka Zarządu.(załącznik do Nr 14 

protokołu) 

 

Przekazał, że radni będą wyczytywani z listy z imienia i nazwiska i proszeni o podchodzenie 

do urny i wrzucanie kart do głosowania. 

 

Po przeprowadzonym  głosowaniu Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutowa przerwę na 

obliczenie głosów i podanie wyników głosowania przez Komisję Skrutacyjną.  

 

(Karty do głosowania stanowią załącznik Nr 15 do protokołu.) 

 

 

b) odczytanie uchwały stwierdzającej odwołanie członka Zarządu Powiatu                           

w Myśliborzu 

 

O godz. 18
10

 Przewodniczący Rady wznowił obrady. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – Mariusz Norsesowicz 

odczytał protokół z ustalenia wyników głosowania wniosku o odwołanie Andrzeja Potyry                 

z funkcji członka Zarządu Powiatu sporządzony na sesji w dniu 17 grudnia 2015 roku. 

(Załącznik  nr 16  do niniejszego protokołu) 

Stwierdził, że wniosek w sprawie odwołania radnego Andrzeja Potyry  nie uzyskał większości 

(za odwołaniem głosowało – 7 radnych, przeciw odwołaniu głosowało – 12 radnych)                     

w związku z tym członek Zarządu Andrzej Potyra nie został odwołany.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik 
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przekazał, że w związku z tym, że w wyniku głosowania radny A. Potyra nie został odwołany 

z funkcji członka Zarządu Powiatu, uchwała w sprawie stwierdzenia odwołania członka 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu nie została podjęta.  

 

Kolejno, 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik 

Przekazał, że z uwagi na to, że Wicestarosta Powiatu jak również członkowie Zarządu nie 

zostali odwołani kolejne punkty porządku sesjinr 8,10 i 11 nie będą procedowane i punkty te 

zostają wycofane z porządku obrad.    

Pozostały jeszcze do realizacji dotychczasowy punkt 9, który w porządku sesji będzie kolejno 

punktem 8; w sprawie wskazania etatowego członka Zarządu Powiatu  w Myśliborzu i punkt 

12, który w porządku sesji będzie kolejno punktem 9; zamknięcie obrad. 

 

Ad. 8 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wskazania etatowego członka Zarządu Powiatu 

w Myśliborzu. (załącznik Nr 17 do protokołu) 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik  

zapytał, czy są pytania bądź uwagi do przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt uwag i pytań nie zgłosił.  

 

Starosta Myśliborski- Arkadiusz Janowicz 

zaproponował powierzenie funkcji etatowego członka Zarządu Powiatu w Myśliborzu Pani 

Urszuli Sawickiej, dotychczasowemu członkowi Zarządu Powiatu.   

Zgodnie z § 69 Statutu Powiatu Myśliborskiego, Zarząd Powiatu liczy od trzech do pięciu 

osób. W skład zespołu wchodzą starosta  jako jego Przewodniczący, Wicestarosta oraz 

pozostali członkowie. Członkowie Zarządu mogą być wybrani również spoza składu Rady.                 

Ze Starostą i Wicestarostą nawiązuje się stosunek pracy na podstawie wyboru. Z pozostałymi 

członkami Zarządu będącymi radnymi Rady nawiązuje się stosunek pracy na podstawie 

wyboru, jeżeli na wniosek Starosty, Rada tak zdecyduje.  Powołując się na powyższe przepisy i 

mając na uwadze doświadczenie zawodowe, kompetencje, kwalifikacje  i wiedzę radnej 

U.Sawickiej proponuje ją na stanowisko etatowego członka Zarządu.  

 

Wicestarosta – Danuta Patkowska 

Przekazała, że na BIP Starostwa Powiatowego jest informacja, że radna U.Sawicka wygrała 

konkurs na Sekretarza Powiatu. Poprosiła o poinformowanie, czy radna U.Sawicka chce być 

sekretarzem czy etatowym członkiem zarządu.  

 

Radna – Urszula Sawicka 

przekazała, że obiecała Staroście Myśliborskiemu, że do 31 grudnia br.  zdecyduje o tym czy 

obejmie stanowisko Sekretarza. Teraz zaistniała taka sytuacja, że dziś Rada Powiatu zdecyduje, 

czy obejmę funkcję etatowego członka Zarządu Powiatu, czy będę dalej rozważać objęcie 

stanowiska Sekretarza Powiatu.  

 

Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Wiśniak 

złożył wniosek o 10 min. przerwy w obradach. 

 

Za ogłoszeniem przerwy głosowało – 15 radnych, przeciw 4, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową przerwę. 

 

O godz. 18
17

 wznowiono obrady. 

 

Przewodniczący Rady – Ferdynand Łukasik  

przystąpił do głosowania. 

 

Za podjęciem projektu uchwały w sprawie wskazania etatowego członka Zarządu Powiatu 

głosowało – 7 radnych, przeciw- 9 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosu. Podczas 

głosowania nieobecny był radny. R.Dudek.  

 

Projekt uchwały nie został podjęty.  

  

Ad. 9 

Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XII sesję Rady Powiatu  

w Myśliborzu.  

 

Płyta audio z nagraniem z XII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 17 grudnia 2015 roku. 

stanowi załącznik Nr 18 do Protokołu.  

 
 

 

Protokołowała: 

Janina Sidor 

 


